

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 76583986

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.643,91 RON - 2.643,91 RON

Descriere: Poz. Articol UM Cant. Pret Valoare Valoare min. lei fara TVA lei fara TVA cu TVA 1 SCH TABLOU 12 POZITII PT MIP11112T Buc 1 57.89 57.89 68.8891 2 DOZA PT 100x100 IP55 SCAME 685.004 Buc 15 6.68 100.2 119.238 3 CANAL CABLU ADEZIV 25x16 ML 40 1.98 79.2 94.248 4 CANAL CABLU ADEZIV 40x25 ML 20 3.46 69.2 82.348 5 SCHC COMUTATOR PT IP44 WDE000550 Buc 5 13.6 68 80.92 6 SCHC PRIZA DUBLA CU CAPAC PT IP44 WDE000525 include TV 0.05 lei Buc 5 30.37 151.85 180.7015 7 CABLU CYY-F 3x2.5 ML 50 4.5 225 267.75 8 TUB RIFLAT METALIC 14 ML 50 1.69 84.5 100.555 9 HOLTZSURUB+DIBLU 6 BATERE Buc 400 0.11 44 52.36 10 SCHE F+N 16A 4.5KA EZ9P32616 Buc 10 18.72 187.2 222.768 11 SCHE F+N 20A 4.5KA EZ9P32620 Buc 10 18.72 187.2 222.768 12 MORSETA 4 MMP 812.375 Buc 6 5.2 31.2 37.128 13 SIR CLEMA 4mm SCAME 815.2362B Buc 4 3.98 15.92 18.9448 14 CABLU UTP CAT6 350MHz 4x2xAWG24 orange LSZH 500ML/ROLA ML 305 2.26 689.3 820.267 15 SEDNA COMUTATOR ST SDN0300121 Buc 5 13.91 69.55 82.7645 16 SEDNA RAMA 1 APARAT ALBA SDN5800121 Buc 5 3.74 18.7 22.253 17 CABLU MYYM 3x2.5 ML 100 4.32 432 514.08 18 CABLU MYYM 3x1.5 ML 50 2.66 133 158.27 T O T A L G E N E R A L 2643.91 3146.2529
